
 
 

ZARZĄDZENIE NR 389/2025 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z Uchwałą Rady Gminy Zapolice X/57/24 z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.447.2025, Nr FB-I.3111.2.468.2025, 

Nr FB-I.3111.2.506.2025 i wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję 
zmiany: 

a) dochodów gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatków gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   50 478 895,94 zł, 

z tego: a) dochody bieżące                                33 648 156,10 zł, 

b) dochody majątkowe                          16 830 739,84 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   53 112 828,47 zł, 

z tego: a) wydatki bieżące                                 32 212 464,58 zł, 

b) wydatki majątkowe                           20 900 363,89 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10873



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 389/2025 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

DOCHODY 

                  
                 w złotych 
             
Rodzaj zadania: Własne             
             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 509 895,00 0,00 6 260,00 516 155,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 159 038,00 0,00 6 260,00 165 298,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

159 038,00 0,00 6 260,00 165 298,00 

855   Rodzina 137 841,90 -8 436,67 0,00 129 405,23 
 85504  Wspieranie rodziny 14 360,40 -8 436,67 0,00 5 923,73 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 360,40 -8 436,67 0,00 5 923,73 

bieżące razem: 30 244 183,51 -8 436,67 6 260,00 30 242 006,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

136 752,91 0,00 0,00 136 752,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 830 739,84 0,00 0,00 16 830 739,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 052 548,55 0,00 0,00 2 052 548,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10873



             
             
 
Rodzaj zadania: Zlecone  

 
          

             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 92 079,00 0,00 7 380,00 99 459,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 079,00 0,00 7 380,00 99 459,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

92 079,00 0,00 7 380,00 99 459,00 

                
bieżące razem: 3 398 769,26 0,00 7 380,00 3 406 149,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
Ogółem: 50 473 692,61 -8 436,67 13 640,00 50 478 895,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 189 301,46 0,00 0,00 2 189 301,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10873



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 389/2025 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

WYDATKI 

                   
                   
Rodzaj zadania: Własne                   
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 109 813,00 2 109 813,00 1 672 272,00 728 572,30 943 699,70 0,00 437 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 260,00 15 260,00 15 260,00 7 260,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 116 073,00 2 116 073,00 1 686 532,00 735 832,30 950 699,70 0,00 429 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 744 616,00 744 616,00 744 116,00 634 837,30 109 278,70 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 750 876,00 750 876,00 750 376,00 642 097,30 108 278,70 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 394,00 59 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 59 394,00 59 394,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 51 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 689 398,10 382 797,90 382 797,90 269 742,40 113 055,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 600,20 306 600,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 736,67 -8 736,67 -8 736,67 -8 736,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 680 961,43 374 361,23 374 361,23 261 005,73 113 355,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 600,20 306 600,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 183,40 130 183,40 130 183,40 109 465,40 20 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 436,67 -8 436,67 -8 436,67 -8 436,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 121 746,73 121 746,73 121 746,73 101 028,73 20 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 150,20 28 550,00 28 550,00 24 000,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 600,20 306 600,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10873



po zmianach 335 150,20 28 550,00 28 550,00 23 700,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 600,20 306 600,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 708 855,88 28 808 491,99 23 794 973,07 13 421 854,21 10 373 118,86 3 354 800,96 1 249 305,00 159 012,96 0,00 250 400,00 20 900 363,89 20 900 363,89 3 159 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 736,67 -17 736,67 -9 736,67 -8 736,67 -1 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 560,00 15 560,00 15 560,00 7 260,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 706 679,21 28 806 315,32 23 800 796,40 13 420 377,54 10 380 418,86 3 354 800,96 1 241 305,00 159 012,96 0,00 250 400,00 20 900 363,89 20 900 363,89 3 159 965,00 0,00 0,00 

 
 
Rodzaj zadania: Zlecone                   
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 92 079,00 92 079,00 92 079,00 92 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 99 459,00 99 459,00 99 459,00 99 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 079,00 92 079,00 92 079,00 92 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 99 459,00 99 459,00 99 459,00 99 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 742 598,00 2 742 598,00 282 581,00 204 379,00 78 202,00 0,00 2 460 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 101,00 -3 101,00 -3 101,00 0,00 -3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 101,00 3 101,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 742 598,00 2 742 598,00 281 281,00 206 180,00 75 101,00 0,00 2 461 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 676 937,00 2 676 937,00 216 920,00 204 379,00 12 541,00 0,00 2 460 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 101,00 -3 101,00 -3 101,00 0,00 -3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 101,00 3 101,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 676 937,00 2 676 937,00 215 620,00 206 180,00 9 440,00 0,00 2 461 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 398 769,26 3 398 769,26 891 255,31 325 387,47 565 867,84 6 796,95 2 500 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 101,00 -3 101,00 -3 101,00 0,00 -3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 481,00 10 481,00 9 181,00 9 181,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 406 149,26 3 406 149,26 897 335,31 334 568,47 562 766,84 6 796,95 2 502 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10873


	ZARZĄDZENIE NR 389/2025 WÓJTA GMINY ZAPOLICE z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-11-28T12:45:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




